[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих города Кузнецка Пензенской области
Принято Собранием представителей города Кузнецка 18 августа 2014 года
        В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   руководствуясь ст.  21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести изменение в Положение о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих города Кузнецка Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от  26.09.2013 № 91-67/5, изложив пункт 6.3 в следующей редакции:
       «6.3. Муниципальным служащим, направляемым на дополнительное профессиональное образование с отрывом от муниципальной службы в другую местность, производится оплата командировочных расходов за счет средств бюджета города Кузнецка Пензенской области в соответствии с муниципальным нормативным правовым актом города Кузнецка Пензенской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  города Кузнецка                                                                              В.А.Майорова
18.08.2014 № 80-80/5